
Uchwała nr 6423/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LI Sesji w dniu 27 marca 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



Załącznik do uchwały nr 6423/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 marca 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LI/997/23 Uchwała  w sprawie ustalania trybu obradowania. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. LI/998/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2023 rok 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. LI/999/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XLVIII/948/22 Sejmiku  
Województwa Wielkopolskiego  z  dnia  19  grudnia  2022  r.  w  

sprawie:  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. LI/1000/23 
Uchwała  w sprawie uchwalenia Audytu krajobrazowego 

województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

5. LI/1001/23 
Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Łobżenica. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

6. LI/1002/23 
Uchwała  w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Miasta Kalisza. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

7. LI/1003/23 
Uchwała  w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2023 roku.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



8. LI/1004/23 
Uchwała  w sprawie powierzenia zadania własnego 
Województwa Wielkopolskiego Gminie Rokietnica. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

9. LI/1005/23 
Uchwała  w sprawie prowadzenia Wielkopolskiego Muzeum 

Niepodległości jako wspólnej instytucji kultury Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego i Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10. LI/1006/23 

Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze 

województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

11. LI/1007/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę  w sprawie nadania Statutu 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

12. LI/1008/23 
Uchwała zmieniającej uchwałę  w sprawie nadania Statutu 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



13. LI/1009/23 
Uchwała zmieniająca  uchwałę  w sprawie nadania Statutu 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

14. LI/1010/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

15. LI/1011/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę  w sprawie nadania Statutu 

Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

16. LI/1012/23 

Uchwała  w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Wągrowiec 
zarządzania w zakresie bieżącego utrzymania czystości i 

pielęgnacji zieleni przydrożnej dróg wojewódzkich nr 190 i 241 na 
terenie Miasta Wągrowca. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

17. LI/1013/23 
Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Miejskiej Słupca. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 



18. LI/1014/23 

Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
"Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

19. LI/1015/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wojewódzkim Szpitalu Neuropsychiatrycznym im. Oskara 
Bielawskiego w Kościanie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

20. LI/1016/23 
Uchwała  w sprawie: stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w odniesieniu do pogarszającej się sytuacji w 
rolnictwie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

21. LI/1017/23 
Uchwała  w sprawie utworzenia i nadania statutu 

Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Rozwoju Wsi w 
Sielinku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

22. LI/1018/23 
Uchwała  w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



23. LI/1019/23 
Uchwała  w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej rozliczenia 
osób odpowiedzialnych za zaniechania czynności urzędniczych. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

24. LI/1020/23 
Uchwała  w sprawie  przyjęcia Stanowiska Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w celu upamiętnienia 175. Rocznicy Powstania 

Wielkopolskiego (Powstania Poznańskiego) 1848 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

25. LI/1021/23 

Uchwała  w sprawie  w sprawie rozpatrzenia wniosku 
Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Ośrodków Szkolenia 

Kierowców z/s w Koszalinie, Polskiej Federacji Stowarzyszeń Szkół 
Kierowców z/s w Warszawie oraz Polskiej Izby Gospodarczej 

Ośrodków Szkolenia Kierowców z/s w Piastowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 kwietnia 2023 roku. 

 


